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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2017 al 31 de Diciembre  del 2017

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7135

7144

7196

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Asist. de Est a Cong Conv Sem Simp

Rep. Mtto.de Eq.e Instr. Méd. y Lab

Gastos de Orden Social y Cultural

 22,500.00

 339,326.99

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 22,500.00

 339,326.99

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

OBRA

0

0

0

 22,500.00

 339,326.99

 3,780.00

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 22,500.00

 339,326.99

 3,780.00

SUMA

SUMA

SUMA

J0525626

I1334163

I1377524

I1390857

J0519552

 22,500.00

 213,604.28

 125,722.71

 3,780.00

02/12/2017

03/03/2017

01/09/2017

23/10/2017

27/09/2017

194

194

194

194

 1

 2

 2

 4

 1

COMPROBACION VALE E101646

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

FACULTAD DE ODONTOLOGIA, U.V.

CUOTA DE RECUPERACION
ACTUACIO

MTTO. PREVEN/CORREC. A UNIDAD
DENTA

MANTTO PREVENTIVO MAYOR

ARREGTLO FLORAL PRESIDIUM IMAC
DIPLOMAS 23 AGO 17

!0130055

!0143245

 213,604.28

 125,722.71
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2017 al 31 de Diciembre  del 2017

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7196

7202

7204

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Gastos de Orden Social y Cultural

Medicinas y Productos Farmacéuticos

Mat. Acces. y Suministros Médicos

 3,780.00

 109,125.00

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 3,780.00

 109,125.00

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

0

0

 109,125.00SUBTOTAL OBRA

 109,125.00SUMA

I1337267

I1361933

I1381357

I1331348

I1331403

I1332023

I1332024

I1332026

I1332678

I1332681

I1332762

I1345742

 51,219.00

 26,851.50

 31,054.50

 32,596.00

 11,600.00

 84,078.54

 5,148.54

 32,242.20

 22,247.06

 3,000.92

 9,892.48

 8,285.94

15/03/2017

19/06/2017

18/09/2017

20/02/2017

20/02/2017

21/02/2017

21/02/2017

21/02/2017

22/02/2017

22/02/2017

22/02/2017

24/04/2017

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

 1

 1

 1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

ANESTESIA FD AL 2%

ANESTESIA FD AL 2%

ANESTESIA SIMPLE AL 3%

COMPOSITE FLUIDO
FOTOPOLIMERIZABLE 

AMALGAMA

AGUJA DENTAL CORTA NO. 30 CON 100
P

OXIDO DE ZINC

RESINA COLOR A1

ACIDO FLUORHIDRICO

CEMENTO DE IONOMERO DE VIDRIO

ANTIBENZIL CONCENTRADO 1 LT.

PASTA PARA ALVEOLAR

!0130839

!0139141

!0144997

!0128879

!0128879

!0128985

!0128985

!0128985

!0129215

!0129215

!0129215

!0133529

 51,219.00

 26,851.50

 31,054.50

 32,596.00

 11,600.00

 84,078.54

 5,148.54

 32,242.20

 22,247.06

 3,000.92

 9,892.48

 8,285.94
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2017 al 31 de Diciembre  del 2017

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7204PARTIDA Mat. Acces. y Suministros Médicos

OBRA 0

I1350932

I1350933

I1351998

I1357934

I1358234

I1358740

I1358748

I1366758

I1369104

I1369118

I1369131

I1370716

I1370914

I1373598

I1380118

I1383414

I1387231

I1387920

 22,787.04

 65,354.87

 4,625.15

 40,669.60

 7,366.00

 1,339.80

 8,642.00

 4,060.00

 79,060.96

 57,689.11

 1,331.68

 4,472.96

 30,397.45

 74,589.16

 30,363.00

 6,109.26

 1,770.00

 30,355.46

12/05/2017

12/05/2017

17/05/2017

05/06/2017

06/06/2017

07/06/2017

07/06/2017

04/07/2017

01/08/2017

01/08/2017

01/08/2017

08/08/2017

09/08/2017

18/08/2017

12/09/2017

25/09/2017

09/10/2017

11/10/2017

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 6

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

LAREN MEDICAMENTOS Y
PRODUCTOS

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

LAREN MEDICAMENTOS Y
PRODUCTOS

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

GRUPO ESLABOH, S.A. DE C.V.

GRUPO ESLABOH, S.A. DE C.V.

GRUPO ESLABOH, S.A. DE C.V.

CONTRERAS-HERNANDEZ, JOSE
HUGO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ESPECIALIDADES MEDICO
ODONTOLO

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

COMERCIALIZADORA ALPHALAB,S.
D

CONTRERAS-HERNANDEZ, JOSE
HUGO

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

GASA ESTERIL 7.5 X 5CM

RESINA COLOR A1

AGUJA DENTAL CORTA NO. 30 CON 100
P
SANCION ADMINISTRATIVA

ACTIVADOR

ADHESIVO DESENSIBILIZADOR CON 5
ML

CEMENTO DE OXIFOSFATO DE ZINC

IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE

CEMENTO DUAL

AGUJA DENTAL LARGA DE .40X35 MM.
CO
SANCION ADMINISTRATIVA

RESINAS FOTOCURABLES 4 GR
SANCION ADMINISTRATIVA

MERCURIO
SANCION ADMINISTRATIVA

GLUTARALDEHIDO
SANCION ADMINISTRATIVA

CUBREBOCAS DESECHABLE
HIPOALERGENIC

ACRÍLICO POLVO RÁPIDO ROSA

CEMENTO QUIRÚRGICO
PERIODONTAL EN P

CAT-GUT 4-0 ST5

ACIDO FLUORHIDRICO

AGUJA DENTAL CORTA NO. 30 CON 100
P

!0134610

!0134994

!0135304

!0137598

!0137911

!0138014

!0138014

!0139696

!0139993

!0139993

!0139993

!0141143

!0141693

!0142121

!0143721

!0145457

!0146677

!0146923

 22,787.04

 65,354.87

 4,364.54

 40,669.60

 7,366.00

 1,339.80

 8,642.00

 4,060.00

 73,302.92

 53,704.84

 1,285.76

 4,358.56

 30,397.45

 74,589.16

 30,363.00

 6,109.26

 1,770.00

 30,355.46
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2017 al 31 de Diciembre  del 2017

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7204

7241

PARTIDA

PARTIDA

Mat. Acces. y Suministros Médicos

Otros Productos Químicos

 882,789.82SUBTOTAL PARTIDA

 882,789.82SUMA

OBRA

OBRA

0

0

 882,789.82

 8,334.60

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 882,789.82

 8,334.60

SUMA

SUMA

I1389108

I1389112

I1392043

I1392053

I1398053

I1398056

I1399774

I1400921

I1407555

I1412169

I1412170

I1357873

I1387267

 13,148.60

 97,743.92

 2,610.00

 2,610.00

 7,830.00

 4,593.60

 3,364.00

 1,832.80

 14,465.20

 40,497.92

 14,018.60

 3,427.80

 4,906.80

16/10/2017

16/10/2017

25/10/2017

25/10/2017

13/11/2017

13/11/2017

15/11/2017

16/11/2017

06/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

05/06/2017

09/10/2017

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

GRUPO ESLABOH, S.A. DE C.V.

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

HERNANDEZ-PIMENTEL, ANGEL
OMAR

BERNAL-GUTIERREZ, ALONSO
NORBE

CEPILLO DE PROFILAXIS

CEPILLO DE PROFILAXIS

RESINA

RESINA

CEMENTO TEMPORAL

RESINA DE CONSISTENCIA FLUIDA
COLOR

CEMENTO IONOMERO DE VIDRIO TIPO
II

ALCOHOL DESNATURALIZADO DE 1
LT. CO

SANCION ADMINISTRATIVA
SILICONA POR CONDENSACION 910 ML

ALGINATO CROMATICO

RESINAS FOTOCURABLES 4 GR

RECARGA A EXTINTORES DE LAS
CLINICAS Y LAB.

FENOL FENICO EN CRISTALES PARA
CONSERVACION ETC.

!0146923

!0146923

!0148291

!0148291

!0149941

!0149941

!0150590

!0150798

!0152051

!0154555

!0154555

!0136732

!0146547

 13,148.60

 97,743.92

 2,610.00

 2,610.00

 7,830.00

 4,593.60

 3,364.00

 1,832.80

 13,841.70

 40,497.92

 14,018.60

 3,427.80

 4,906.80
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2017 al 31 de Diciembre  del 2017

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7241

7242

7311

7312

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Otros Productos Químicos

Vestuario y Uniformes

Equipo de Cómputo y de Téc. de Inf.

Equipo Médico y de Laboratorio

 8,334.60

 1,200.00

 14,952.40

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 8,334.60

 1,200.00

 14,952.40

SUMA

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

OBRA

0

0

0

 1,200.00

 14,952.40

 84,680.00

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 1,200.00

 14,952.40

 84,680.00

SUMA

SUMA

SUMA

I1371463

I1332476

I1338716

 1,200.00

 14,952.40

 84,680.00

14/08/2017

22/02/2017

22/03/2017

194

194

194

 2

 2

 2

DEPORTES MARTI, S.A. DE C.V.

CORPORATIVO S.O.S., S.A. DE C.

DEPOSITO DENTAL EL DIENTE, S.A

APOYO ALUMNA CD PARTICIPA
EVENTOS DEP REPRESENTA

COMPUTADORA PORTATIL CP1

UNIDAD AUXILIAR DE SIMULADOR
DENTAL

!0141373

!0129216

!0130843

 1,200.00

 14,952.40

 84,680.00
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2017 al 31 de Diciembre  del 2017

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7312

7313

7473

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Equipo Médico y de Laboratorio

Equipo y Aparatos Audivisuales

Arrend de Equipo de Trans Autobuses

 1,525,417.21TOTAL DEPENDENCIA

 84,680.00

 10,428.40

 48,300.00

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 1,525,417.21TOTAL C. PROGRAMATICA

 1,525,417.21TOTAL FONDO

 84,680.00

 10,428.40

 48,300.00

SUMA

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

0

0

 10,428.40

 48,300.00

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 10,428.40

 48,300.00

SUMA

SUMA

I1333725

I1351819

I1404400

 10,428.40

 37,400.00

 10,900.00

02/03/2017

17/05/2017

28/11/2017

194

194

194

 2

 2

 1

SYNCROART SA DE CV

AUTOBUSES RAPIDOS DE
ZACATLAN,

AUTOBUSES RAPIDOS DE
ZACATLAN,

PROYECTOR DE VIDEO TIPO 1 PARA
ADMI

TRASLADO 2 AUTOBUSES EXPO
DENTAL AMIC 2017 CD MEXI

TRASLADO AUTOBUS ALUMNOS 18/11

!0129671

!0136899

!0152127
!0152160

 10,428.40

 37,400.00

 8,000.00
 10,900.00


